
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

2 9  о /  2 с2 /  м.Кривий Ріг № з  у

г і
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 03.07.2020 №417 «Про план роботи 
Тернівської районної у  місті ради 
на II півріччя 2020року»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної від 18.12.2020 
№4945, керуючись законами України «Про статус депутатів місцевих рад», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№3 8 1  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Внести у розділ І «Пленарні засідання» плану роботи Тернівської районної у місті 
ради на II півріччя 2020 року, затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради від 
03.07.2020 №417 «Про план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2020 
року», такі зміни:

- пункт 1.10 виключити.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра­
йонної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чин­
ним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом • ;

Завідувач загального відділу 
Л '/ .С Ї  < 2 2 2 / - \ ■

Олена Мііцук


